关于做好干部人才赴厦门市挂职推荐工作的
通知
各分党委、党总支：

为加强学校干部人才队伍建设，促进优秀年轻干部人才在实践中磨练意志、增长才干，按照学校党委安排，现就选派干部人才赴厦门市挂职有关工作安排通知如下。
一、挂职岗位
厦门市科技局、统计局、生态环境保护局等部门相关业务处室，挂职时间一般为1年。
二、基本条件
1.政治立场坚定，坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，牢固树立“四个意识”，坚定“四个自信”，坚决做到“两个维护”，具有较好的思想政治素质和较强的组织纪律观念。
2.有较强的事业心和责任感，勇于担当，甘于奉献，为人正派，作风扎实，有大局观念和团队协作意识。
3.应有理工科专业学习背景，具有研究生以上学历或副高级以上专业技术职务。
4.优先推荐从事国际经济与金融、统计与数据科学、人工智能、软件信息、电子信息、环境污染防治等领域研究的人员。其他研究领域人员，若熟悉创新创业生态构建、科技创新政策、产学研合作等，也可优先推荐。
三、工作安排
1.请报名人员认真填写《报名推荐人员登记表》（请见附件），请所在分党委（党总支）进行审核把关，择优推荐。
2.请报名人员在网上提交有关信息（网址附后），并将《报名推荐人员登记表》（签字盖章）送至党委组织部。报名时间截至2021年5月25日。
3.党委组织部根据条件要求，对各分党委（党总支）推荐人员进行初步审核，并汇总上报学校党委。最后，经学校党委研究确定选派人选。
党委组织部办公地点：八里台校区服务楼511室，津南校区综合业务东楼339室。

联系人：张鹤霖。

联系电话：83662885。

提交有关信息网址：
https://www.wjx.cn/vj/Q2F80Ab.aspx
附件：《报名推荐人员登记表》
党委组织部

       2021年5月19日
PAGE
- 2 -